

de Kuyper Apricot brandy 20%0.7l

» Pálenky » Likéry



EAN

8716000965240

Kód produktu

LI002315

De Kuyper Apricot Brandy je ovocný destilát, který chutná stejně úžasně, jako vypadá: letní a ovocný. Meruňky na likér jsou pečlivě vybírány a sklizeny v plné zralosti. Díky své intenzivní meruňkové chuti se De Kuyper Apricot stal základní barovou klasikou. Likér se skvěle hodí k míchání nápojů, ale je také skvělým požítkem, který si vychutnáte.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

de Kuyper Apricot brandy 20%0.7l

» Pálenky » Likéry

Popis

Tento likér se vyrábí v De Kuyper Royal Distillery v Nizozemsku. Rodinný podnik, který existuje již od roku 1695 a v roce 2019 získal na ISC ocenění ""Výrobce likérů roku"". De Kuyper Meruňková pálenka je meruňkový likér, který přesvědčí již v láhvi svou letní ovocnou chutí. Meruňky používané pro tento likér se sklízají v optimální zralosti a podléhají pečlivé kontrole kvality. Likér De Kuyper se vyrábí ve městě Schiedam v Nizozemsku od roku 1695. Sortiment tohoto renomovaného výrobce likérů zahrnuje různé příchutě. V sortimentu jsou ale i některé speciální speciality, jako je meruňková brandy XO. Likéry od De Kuyper vždy těžily ze skutečnosti, že holandské přístavy byly jednou ze dvou, tří bran exotického koření, bylin a ovoce do Evropy. Během let se chuť likéru stále vyvíjela, ale nikdy neztratil svou jedinečnou sladkou chuť. Pečlivým extrahováním evropského černého rybízu a smícháním s koncentrátem s přírodními šťávami zachováváme dávnou tradici.

Hlavní parametry

Značka	de Kuyper
Druh	likér z ovoce
Původ	Holandsko
Příchuť	Meruňky
Charakter	ovocný, sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Alkohol ABV	24,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, líh, cukr, meruňková šťáva, koňak, aroma, regulátor kyselosti: E330,barvivo: E150a
Výrobce	De Kuyper Royal Distillers, Buitenhavenweg 98, 3113 BE Schiedam, Holandsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	na 100ml: Energie: 232kcal/971kJ, Sacharidy: 30g (z toho cukry 30g)